corporum quam animarum, quatuor deputati erant monachi per abbatem Molismensem. » Hæc acta sub Guidone abbate, sub anno 1115, ad quem Bernardi epistola 80, ex charta apud Cuthbertum. De Julleio iterum infra, num. 30.